

Rekonstrukce plynové kotelny PK 1-3 Bystřice pod Hostýnem

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1 Řídicí systém pro kotle -sestavu kotlů v kaskádě a topné okruhy (například Siemens RVS)	1	kpl	4 780,00 Kč	4 780,00 Kč
2 Web server pro dálkový dohled a správu,vizualizace,komunikace LPB	1	ks	7 610,00 Kč	7 610,00 Kč
3 Poruchová signalizace automatické hlídání zdroje tepla podle legislativy (např siemens kotelník)	1	ks	11 745,00 Kč	11 745,00 Kč
4 GSM SMS modem / např Siemens David)	1	ks	2 925,00 Kč	2 925,00 Kč
5 Čidlo venkovní teploty	1	ks	196,00 Kč	196,00 Kč
6 Čidlo příložné	4	ks	269,00 Kč	1 076,00 Kč
7 Čidlo kabelové	4	ks	76,00 Kč	304,00 Kč
8 Detektor úniku plynu	1	ks	1 759,00 Kč	1 759,00 Kč
9 detektor výskytu CO	1	ks	1 269,00 Kč	1 269,00 Kč
10 Napájecí zdroj k detektoru plynu	1	ks	259,00 Kč	259,00 Kč
11 Regulátor tlaku 40-400 kPa	1	ks	758,00 Kč	758,00 Kč
12 Termostat prostoru -5až+50°C	1	ks	1 253,00 Kč	1 253,00 Kč
13 termostat přetopení TUV 50-90°C	1	ks	280,00 Kč	280,00 Kč
14 Snímač zaplavení prostoru	1	ks	738,00 Kč	738,00 Kč
15 zásuvka 230V/16A, IP44	4	ks	74,00 Kč	296,00 Kč
16 jistič B20/3	3	ks	175,00 Kč	525,00 Kč
17 Kabel CYKY-J 3x1.5	68	m	20,50 Kč	1 394,00 Kč
18 Kabel CYKY-J 3x2.5	25	m	21,00 Kč	525,00 Kč
19 Kabel CYKY-J 5X4	30	m	23,00 Kč	690,00 Kč
20 Kabel CYSY 4x0,75	38	m	12,50 Kč	475,00 Kč
21 Kabel JYTY 2x1	98	m	12,50 Kč	1 225,00 Kč
22 Kabel JYTY 4x1	54	m	14,00 Kč	756,00 Kč
23 Vodič HO7V-K 6/zž CYA	41	m	7,00 Kč	287,00 Kč
24 Vodič HO7V-K 10/zž CYA	28	m	9,50 Kč	266,00 Kč
25 Zemní svorka ZSA 16	6	ks	77,00 Kč	462,00 Kč
26 Zemní pásek CU 50*1.5 cm	4	ks	6,50 Kč	26,00 Kč
27 Elektro žlab Merkur 150x50 vč.příslušenství	5	m	760,00 Kč	3 800,00 Kč
28 Instalační systém Univolt	29	m	127,00 Kč	3 683,00 Kč
29 Ochranná svorkovnice HOP	1	ks	30,00 Kč	30,00 Kč
30 Drobný montážní materiál pro kotelnu	1	kpl.	750,00 Kč	750,00 Kč
31 Rozvaděč vč. výzbroje a výroby (viz. prováděcí dokumentace)	1	ks	2 825,00 Kč	2 825,00 Kč
32 Naprogramování regulátoru	1	kpl.	2 749,00 Kč	2 749,00 Kč
33 Nastavení dálkového dohledu	1	kpl.	2 124,00 Kč	2 124,00 Kč
34 Zpracování vizualizace	1	kpl.	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
35 nastavení GSM modemu	1	kpl.	2 810,00 Kč	2 810,00 Kč
36 Zkušební provoz	1	kpl.	750,00 Kč	750,00 Kč
37 Zaškolení obsluhy	1	soub	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
38 Výchozí revize el.zařízení	1	soub	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
39 Kompletní montáž MaR	1	soub	9 250,00 Kč	9 250,00 Kč
40 Cena MaR				75 230,00 Kč